
保険調剤薬局各位                      平成 25 年 4 月吉日 
 

（社）渋谷区薬剤師会 
 

講演会のご案内 
 
謹啓 陽春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度下記の要領にて講演会を開催する運びとなりました。 
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

  
日時：平成 25 年 6 月 7日（金） 19:15～20:30 

会場：ひがし健康プラザ２F 多目的ルーム② 

   東京都渋谷区東 3丁目 14-13 TEL:03-3406-3093
 

内容：製品紹介「アルツハイマー型認知症治療剤 アリセプト」 

                             エーザイ株式会社 三木浩二郎 
 

 

   特別講演                  座長 アサヒ薬局  野本 幸治先生 

「高齢者において安全で服用しやすい投薬とは？」 

          昭和大学薬学部 薬物療法学講座 薬剤学部門 

准教授  倉田 なおみ 先生 
 
 
＊当日はお弁当をご用意させていただいております。 
 

 共催：社団法人 渋谷区薬剤師会／エーザイ株式会社 
後援： 簡易懸濁法研究会 

 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

参加申し込み用紙 

FAX返信先：03-3811-1045 
エーザイ株式会社 三木浩二郎 行き    ご勤務先： 
 
                     ご 芳 名： 
 

ご出席・ご欠席 
 
お手数をお掛け致しますが、会場準備の都合上、ご出欠を 5 月 24 日（金）までに FAX にてご返

信いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 


